
Sen gaidītā tikšanās ar Čučumuižas
rūķiem bērnu pilsētiņās
21. maijā plkst. 11.00 Bērnu pilsētiņā un plkst. 15.00 bērnu parkā “Fantāzija” Čučumuižas rūķi gaidīs mazus un lielus ventspilniekus, kad svinēsim rūķīšu Krustmāmiņas dzimšanas dienu
un kopā dziedāsim jestras dziesmas.
Čučumuiža svin savu 30 gadu jubileju un, laikam ejot,  jau ir izaugušas vairākas skatītāju paaudzes, ar kurām Čučumuižas rūķi nepacietīgi gaida tikšanos. Visiem jau zināms, ka rūķiem, tāpat kā

bērniem, ir grūti pacietīgi gaidīt. Šajos dubultsvētkos, kad svinēsim atkal satikšanos un reizē arī Krustmāmiņas dzimšanas dienu, Jūsu smaidi, priecīgās sejas, aplausi un līdzdarbošanās būs

labākā dāvana.

Čučumuižā, kā parasti, viss notiek! Kopā ar dziesmu rūķi Taustiņu dziedāsim dziesmas un draiskosimies ar rūķu puikām un meitenēm Kikī, Kiku un Bučiņu, kā arī uzklausīsim prātīgos rūķu

meistarus. Pasakās notiek arī brīnumi. Kāds brīnums notiks šoreiz, to atnākot redzēsiet. Tādēļ aicinām arī visus tos skatītājus, kuri Čučumuižu televīzijā vēroja vēl pirms 30 gadiem.

Uz priecīgu atkal satikšanos!

Pasākumu organizē Ventspils Kultūras centrs, atbalsta Ventspils valstspilsētas pašvaldība.

Bezmaksas pasākums.


